
2020 北海道エンデューロ選手権

第２戦　ヒーローレーシング大会

会場：夕張レースイスキー場

主催：ヒーローレーシング 開催日：2020年8月23日

天候：晴れ

クラス： B
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 603 大石　昌樹 HUSQ TE250i ひよこスピード＆コンセプト札幌 7 1:37:32.621 14:11.858 6B

2 613 芦田  裕介 KTM250EXC-F CLUB ZIPwithチームワッショイ 7 1:44:49.913 15:05.856 7B



2020 北海道エンデューロ選手権

第２戦　ヒーローレーシング大会

会場：夕張レースイスキー場

主催：ヒーローレーシング 開催日：2020年8月23日

天候：晴れ

クラス： C
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 673 兼村  知浩 BETA X-TRAINER SSTH山賊 7 1:36:08.324 14:06.073 6C

2 676 後藤  純 ＹＺ２５０ＦＸ 7 1:37:27.273 14:02.247 2C

3 656 真鍋　寛信 KTM250EXC SSTH山賊 7 1:37:36.775 13:52.932 7C

4 674 三好  恵三 RM250 ヒーローレーシング札幌 7 1:43:41.340 14:12.684 7C

5 671 佐々木　恵悟 ＹＺ１２５Ｘ 中村道場withコンセプト札幌 7 1:43:54.772 14:44.788 7C

6 670 高橋　克典 ＹＺ１２５Ｘ メタリックコンセプト札幌 6 1:33:27.474 15:33.071 6C

7 659 佐藤　和美 HUSQ TE150I コンセレーゼひよこスピード 6 1:37:14.057 16:07.792 6C

8 668 江口　敏也 ＹＺ２５０ＦＸ 高見道 6 1:37:41.247 15:24.253 2C

9 669 兼古　譲 ＹＺ２５０ＦＸ コンセプト札幌 6 1:40:08.134 15:49.135 6C

10 678 桑原  里 KX85 サドルバック 6 1:42:38.117 15:24.755 6C

11 653 青田　賢治 KTM250EXC-F 5 1:34:30.703 18:24.949 5C

12 675 門間  吉宜 KTM250EXC-F CLUB ZIPwithチームワッショイ 5 1:37:25.415 18:23.338 2C

13 664 加藤　由紀子 KTM150EXCtpi KIKI'S RACING 3 1:49:56.652 38:47.364 2C

14 699 矢野  司 HUSQ TE250i タイエイレーシング 2 27:12.345 15:22.508 2C

15 672 岡山  久美 HUSQ　TE250i ひよこスピード 2 1:31:40.021 1:00:22.857 2C

16 666 佐伯　奈美 SHERCO　SER125 aribaba racing 2 1:45:09.463 53:18.228 2C

17 677 首藤  寛 HUSQ TE300I 1 22:24.495 0C



2020 北海道エンデューロ選手権

第２戦　ヒーローレーシング大会

会場：夕張レースイスキー場

主催：ヒーローレーシング 開催日：2020年8月23日

天候：晴れ

クラス： 市販車
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 707 山岡  朋彦 WR250R 7 1:36:53.638 13:58.201 5市販車

2 705 関井　貴夫 WR250R クラブ☆メガネ 6 1:31:35.872 13:55.057 3市販車



2020 北海道エンデューロ選手権

第２戦　ヒーローレーシング大会

会場：夕張レースイスキー場

主催：ヒーローレーシング 開催日：2020年8月23日

天候：晴れ

クラス： 市販車EX
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 700 菅原　勇太郎 SEROW250 club☆Ares 8 1:39:35.598 12:39.910 5市販車E

2 701 石原　信 ＷＲ２５０Ｒ ヤマハレーシング 7 1:34:11.043 13:46.539 3市販車E



2020 北海道エンデューロ選手権

第２戦　ヒーローレーシング大会

会場：夕張レースイスキー場

主催：ヒーローレーシング 開催日：2020年8月23日

天候：晴れ

クラス： 承認ｸﾗｽ
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 700 菅原　勇太郎 SEROW250 club☆Ares 8 1:39:35.598 12:39.910 5市販車E

2 701 石原　信 ＷＲ２５０Ｒ ヤマハレーシング 7 1:34:11.043 13:46.539 3市販車E

3 673 兼村  知浩 BETA X-TRAINER SSTH山賊 7 1:36:08.324 14:06.073 6C

4 707 山岡  朋彦 WR250R 7 1:36:53.638 13:58.201 5市販車

5 676 後藤  純 ＹＺ２５０ＦＸ 7 1:37:27.273 14:02.247 2C

6 603 大石　昌樹 HUSQ TE250i ひよこスピード＆コンセプト札幌 7 1:37:32.621 14:11.858 6B

7 656 真鍋　寛信 KTM250EXC SSTH山賊 7 1:37:36.775 13:52.932 7C

8 674 三好  恵三 RM250 ヒーローレーシング札幌 7 1:43:41.340 14:12.684 7C

9 671 佐々木　恵悟 ＹＺ１２５Ｘ 中村道場withコンセプト札幌 7 1:43:54.772 14:44.788 7C

10 613 芦田  裕介 KTM250EXC-F CLUB ZIPwithチームワッショイ 7 1:44:49.913 15:05.856 7B

11 705 関井　貴夫 WR250R クラブ☆メガネ 6 1:31:35.872 13:55.057 3市販車

12 670 高橋　克典 ＹＺ１２５Ｘ メタリックコンセプト札幌 6 1:33:27.474 15:33.071 6C

13 659 佐藤　和美 HUSQ TE150I コンセレーゼひよこスピード 6 1:37:14.057 16:07.792 6C

14 668 江口　敏也 ＹＺ２５０ＦＸ 高見道 6 1:37:41.247 15:24.253 2C

15 669 兼古　譲 ＹＺ２５０ＦＸ コンセプト札幌 6 1:40:08.134 15:49.135 6C

16 678 桑原  里 KX85 サドルバック 6 1:42:38.117 15:24.755 6C

17 653 青田　賢治 KTM250EXC-F 5 1:34:30.703 18:24.949 5C

18 675 門間  吉宜 KTM250EXC-F CLUB ZIPwithチームワッショイ 5 1:37:25.415 18:23.338 2C

19 664 加藤　由紀子 KTM150EXCtpi KIKI'S RACING 3 1:49:56.652 38:47.364 2C

20 699 矢野  司 HUSQ TE250i タイエイレーシング 2 27:12.345 15:22.508 2C

21 672 岡山  久美 HUSQ　TE250i ひよこスピード 2 1:31:40.021 1:00:22.857 2C

22 666 佐伯　奈美 SHERCO　SER125 aribaba racing 2 1:45:09.463 53:18.228 2C

23 677 首藤  寛 HUSQ TE300I 1 22:24.495 0C



2020 北海道エンデューロ選手権

第２戦　ヒーローレーシング大会

会場：夕張レースイスキー場

主催：ヒーローレーシング 開催日：2020年8月23日

天候：晴れ

クラス： B
Pos No Name Lap BestLap LapTotal 1 432 5 6 7 8 9 10 11 12Class

1 603 大石　昌樹 7 1:37:32.621 14:11.858 6 10:17.674 14:56.187 14:56.862 14:31.074 14:26.383 14:11.858 14:12.583B

2 613 芦田  裕介 7 1:44:49.913 15:05.856 7 11:07.356 16:02.042 15:19.242 15:42.274 16:10.880 15:22.263 15:05.856B



2020 北海道エンデューロ選手権

第２戦　ヒーローレーシング大会

会場：夕張レースイスキー場

主催：ヒーローレーシング 開催日：2020年8月23日

天候：晴れ

クラス： C
Pos No Name Lap BestLap LapTotal 1 432 5 6 7 8 9 10 11 12Class

1 673 兼村  知浩 7 1:36:08.324 14:06.073 6 9:37.705 14:30.534 14:32.395 14:29.876 14:28.015 14:06.073 14:23.726C

2 676 後藤  純 7 1:37:27.273 14:02.247 2 9:44.917 14:02.247 15:03.849 14:32.490 14:52.482 15:02.848 14:08.440C

3 656 真鍋　寛信 7 1:37:36.775 13:52.932 7 10:38.527 15:15.741 14:27.052 14:28.561 14:23.433 14:30.529 13:52.932C

4 674 三好  恵三 7 1:43:41.340 14:12.684 7 13:08.894 16:01.928 15:12.369 15:03.509 15:25.020 14:36.936 14:12.684C

5 671 佐々木　恵悟 7 1:43:54.772 14:44.788 7 10:48.029 16:04.766 15:33.552 15:42.712 15:34.630 15:26.295 14:44.788C

6 670 高橋　克典 6 1:33:27.474 15:33.071 6 11:02.557 18:17.656 15:47.094 17:13.123 15:33.973 15:33.071C

7 659 佐藤　和美 6 1:37:14.057 16:07.792 6 11:48.633 17:29.942 16:22.913 17:53.527 17:31.250 16:07.792C

8 668 江口　敏也 6 1:37:41.247 15:24.253 2 13:12.611 15:24.253 17:05.823 20:26.519 15:25.340 16:06.701C

9 669 兼古　譲 6 1:40:08.134 15:49.135 6 15:26.375 18:37.535 18:00.537 16:05.199 16:09.353 15:49.135C

10 678 桑原  里 6 1:42:38.117 15:24.755 6 13:24.946 19:32.463 20:57.329 17:09.516 16:09.108 15:24.755C

11 653 青田　賢治 5 1:34:30.703 18:24.949 5 13:22.653 24:58.439 19:14.331 18:30.331 18:24.949C

12 675 門間  吉宜 5 1:37:25.415 18:23.338 2 13:11.630 18:23.338 20:52.843 20:26.842 24:30.762C

13 664 加藤　由紀子 3 1:49:56.652 38:47.364 2 29:39.540 38:47.364 41:29.748C

14 699 矢野  司 2 27:12.345 15:22.508 2 11:49.837 15:22.508C

15 672 岡山  久美 2 1:31:40.0211:00:22.857 2 31:17.164 1:00:22.857C

16 666 佐伯　奈美 2 1:45:09.463 53:18.228 2 51:51.235 53:18.228C

17 677 首藤  寛 1 22:24.495 0 22:24.495C



2020 北海道エンデューロ選手権

第２戦　ヒーローレーシング大会

会場：夕張レースイスキー場

主催：ヒーローレーシング 開催日：2020年8月23日

天候：晴れ

クラス： 市販車
Pos No Name Lap BestLap LapTotal 1 432 5 6 7 8 9 10 11 12Class

1 707 山岡  朋彦 7 1:36:53.638 13:58.201 5 9:58.889 14:29.661 14:16.237 14:07.380 13:58.201 14:25.506 15:37.764市販車

2 705 関井　貴夫 6 1:31:35.872 13:55.057 3 9:46.442 14:11.090 13:55.057 14:50.947 14:40.469 24:11.867市販車



2020 北海道エンデューロ選手権

第２戦　ヒーローレーシング大会

会場：夕張レースイスキー場

主催：ヒーローレーシング 開催日：2020年8月23日

天候：晴れ

クラス： 市販車EX
Pos No Name Lap BestLap LapTotal 1 432 5 6 7 8 9 10 11 12Class

1 700 菅原　勇太郎 8 1:39:35.598 12:39.910 5 9:52.011 12:47.994 12:48.976 12:47.786 12:39.910 12:40.893 13:10.999 12:47.029市販車

2 701 石原　信 7 1:34:11.043 13:46.539 3 9:34.975 14:02.685 13:46.539 14:09.126 13:59.731 14:03.229 14:34.758市販車



2020 北海道エンデューロ選手権

第２戦　ヒーローレーシング大会

会場：夕張レースイスキー場

主催：ヒーローレーシング 開催日：2020年8月23日

天候：晴れ

クラス： 承認ｸﾗｽ
Pos No Name Lap BestLap LapTotal 1 432 5 6 7 8 9 10 11 12Class

1 700 菅原　勇太郎 8 1:39:35.598 12:39.910 5 9:52.011 12:47.994 12:48.976 12:47.786 12:39.910 12:40.893 13:10.999 12:47.029市販車

2 701 石原　信 7 1:34:11.043 13:46.539 3 9:34.975 14:02.685 13:46.539 14:09.126 13:59.731 14:03.229 14:34.758市販車

3 673 兼村  知浩 7 1:36:08.324 14:06.073 6 9:37.705 14:30.534 14:32.395 14:29.876 14:28.015 14:06.073 14:23.726C

4 707 山岡  朋彦 7 1:36:53.638 13:58.201 5 9:58.889 14:29.661 14:16.237 14:07.380 13:58.201 14:25.506 15:37.764市販車

5 676 後藤  純 7 1:37:27.273 14:02.247 2 9:44.917 14:02.247 15:03.849 14:32.490 14:52.482 15:02.848 14:08.440C

6 603 大石　昌樹 7 1:37:32.621 14:11.858 6 10:17.674 14:56.187 14:56.862 14:31.074 14:26.383 14:11.858 14:12.583B

7 656 真鍋　寛信 7 1:37:36.775 13:52.932 7 10:38.527 15:15.741 14:27.052 14:28.561 14:23.433 14:30.529 13:52.932C

8 674 三好  恵三 7 1:43:41.340 14:12.684 7 13:08.894 16:01.928 15:12.369 15:03.509 15:25.020 14:36.936 14:12.684C

9 671 佐々木　恵悟 7 1:43:54.772 14:44.788 7 10:48.029 16:04.766 15:33.552 15:42.712 15:34.630 15:26.295 14:44.788C

10 613 芦田  裕介 7 1:44:49.913 15:05.856 7 11:07.356 16:02.042 15:19.242 15:42.274 16:10.880 15:22.263 15:05.856B

11 705 関井　貴夫 6 1:31:35.872 13:55.057 3 9:46.442 14:11.090 13:55.057 14:50.947 14:40.469 24:11.867市販車

12 670 高橋　克典 6 1:33:27.474 15:33.071 6 11:02.557 18:17.656 15:47.094 17:13.123 15:33.973 15:33.071C

13 659 佐藤　和美 6 1:37:14.057 16:07.792 6 11:48.633 17:29.942 16:22.913 17:53.527 17:31.250 16:07.792C

14 668 江口　敏也 6 1:37:41.247 15:24.253 2 13:12.611 15:24.253 17:05.823 20:26.519 15:25.340 16:06.701C

15 669 兼古　譲 6 1:40:08.134 15:49.135 6 15:26.375 18:37.535 18:00.537 16:05.199 16:09.353 15:49.135C

16 678 桑原  里 6 1:42:38.117 15:24.755 6 13:24.946 19:32.463 20:57.329 17:09.516 16:09.108 15:24.755C

17 653 青田　賢治 5 1:34:30.703 18:24.949 5 13:22.653 24:58.439 19:14.331 18:30.331 18:24.949C

18 675 門間  吉宜 5 1:37:25.415 18:23.338 2 13:11.630 18:23.338 20:52.843 20:26.842 24:30.762C

19 664 加藤　由紀子 3 1:49:56.652 38:47.364 2 29:39.540 38:47.364 41:29.748C

20 699 矢野  司 2 27:12.345 15:22.508 2 11:49.837 15:22.508C

21 672 岡山  久美 2 1:31:40.0211:00:22.857 2 31:17.164 1:00:22.857C

22 666 佐伯　奈美 2 1:45:09.463 53:18.228 2 51:51.235 53:18.228C

23 677 首藤  寛 1 22:24.495 0 22:24.495C



2020 北海道エンデューロ選手権

第２戦　ヒーローレーシング大会

会場：夕張レースイスキー場

主催：ヒーローレーシング 開催日：2020年8月23日

天候：晴れ

クラス： IA
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 32 佐藤  裕二 KTM250EXCtpi HMCwithサイクロン 14 2:37:02.045 11:01.539 2IA

2 20 佐伯 竜 YZ250FX IRC　with　高見道 14 2:37:23.879 11:21.182 10IA

3 42 沼田  誠司 KX250F TEAM JUDGEMENT 12 2:39:18.538 10:35.989 9IA



2020 北海道エンデューロ選手権

第２戦　ヒーローレーシング大会

会場：夕張レースイスキー場

主催：ヒーローレーシング 開催日：2020年8月23日

天候：晴れ

クラス： IB
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 140 中江  優介 YZ250X エモンwithコンセプト札幌 14 2:35:40.564 11:01.412 11IB

2 141 伊藤  智耶 YZ250F TEAM　XPC　SUNADA　R 14 2:36:15.068 10:49.506 7IB

3 128 木口  雄介 KTM350EXC-F CLUB ZIP 13 2:32:48.341 11:44.235 2IB

4 121 宮崎  慶太郎 KTM250EXC-F CLUB ZIP with AHC 13 2:36:19.669 11:55.353 4IB

5 153 奥谷  雅夫 KTM350EXC-F CLUB ZIP 13 2:40:22.200 11:27.635 8IB

6 158 北村  久志 KTM250EXC-F CLUB ZIP 2 20:33.432 11:58.869 2IB



2020 北海道エンデューロ選手権

第２戦　ヒーローレーシング大会

会場：夕張レースイスキー場

主催：ヒーローレーシング 開催日：2020年8月23日

天候：晴れ

クラス： NA
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 322 田崎　一磨 YZ250FX 高見道 13 2:32:05.082 11:31.878 7NA

2 324 北谷　智実 YZ250FX LAVORANTE 13 2:32:35.455 11:35.782 13NA

3 309 清水　雄一 HUSQ TE250i ｻｲｸﾛﾝwithMOTOLIFE 13 2:39:33.721 12:15.238 10NA

4 326 松山　武史 KTM150EXC-W タイエイレーシング 13 2:42:59.027 12:17.432 2NA

5 327 山下　禎之 YZ250FX うーちゃんずwith高見 12 2:31:07.817 12:26.919 9NA

6 312 伊原　巧 HUSQ TE250 モトバレーゼ 12 2:37:21.152 12:28.553 7NA

7 345 坂井  紀幸 KTM250EXC Club　ZIP 11 2:43:33.751 13:11.047 2NA



2020 北海道エンデューロ選手権

第２戦　ヒーローレーシング大会

会場：夕張レースイスキー場

主催：ヒーローレーシング 開催日：2020年8月23日

天候：晴れ

クラス： NB
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 555 馬場　崇行 KTM150EXCtpi TEAM JUDGEMENT 13 2:36:08.188 11:33.640 8NB

2 449 菊池　領 YZ250X 高見道 13 2:39:19.520 11:59.293 9NB

3 466 佐藤　雄一 YZ250FX 高見道　OKPC 13 2:41:08.609 11:41.803 13NB

4 421 松山　哲也 YZ250X 13 2:41:16.472 11:56.434 13NB

5 445 沖中　祐輔 KTM250EXC-F BPMR 13 2:41:35.365 12:09.758 13NB

6 467 三盃　論 YZ250FX 小樽三盃モータースwi 13 2:42:38.919 12:01.257 10NB

7 450 斉藤　俊輔 GASGASEC250 BPMR 12 2:31:31.091 12:15.900 8NB

8 410 齊藤　佑輔 KTM１５０XC-W Club　ZIP 12 2:33:29.507 12:28.666 11NB

9 482 青木 聡 KTM250EXCtpi SSTH山賊 12 2:36:31.792 12:49.912 2NB

10 475 大森  亘 KTM250EXCtpi club☆Ares 12 2:37:36.878 12:03.131 7NB

11 428 村上　卓弥 CRF250RX BPMR 12 2:37:47.467 12:55.147 6NB

12 457 吉川　弘幸 CRF250RX 12 2:39:41.690 13:10.375 3NB

13 465 辻　匡人 KTM250EXCSIXD Club　ZIP 12 2:41:03.916 13:05.902 8NB

14 451 高見　智代 YZ125X 高見道 12 2:41:12.868 13:13.002 3NB

15 474 門間  弘志 HUSQ TE250i ｻｲｸﾛﾝwithMOTOLIFE 12 2:42:20.136 12:41.109 3NB

16 461 渡瀬　聡雄 KTM250EXCtpi Club　ZIP 12 2:44:06.836 13:19.829 5NB

17 472 髙野  啓芳 YZ250F TEAMゴウダ 11 2:30:43.031 12:12.828 6NB

18 476 佐藤  典宏 KTM150EXCtpi Club　ZIP 11 2:33:03.850 13:40.360 5NB

19 448 梅田　正人 HUSQTC250 モトライフ 11 2:33:28.419 13:01.417 9NB

20 481 北嶋 繁 HUSQ TE250i HMCwithバルトイーグル 11 2:38:56.260 13:35.139 2NB

21 479 森武 宏介 KTM250EXC-F Club　ZIP 9 2:30:30.577 15:37.156 6NB

22 478 高畠 空 YZ125 北大ﾗｲﾀﾞｰｽｸﾗﾌﾞHORIZON 9 2:33:16.625 15:48.827 3NB

23 469 柿崎　辰也 YZ125X 小樽三盃モータースwi 9 2:34:23.248 16:28.883 9NB

24 471 花井  匠 YZ250FX コンセプト 9 2:34:25.760 12:57.136 2NB

25 470 佐藤  ツヨシ DT200WR ランデヴー 9 2:35:57.055 15:07.979 7NB

26 458 高橋　輝志 KTM250EXC BPMRwith高見道 5 1:03:13.777 12:25.384 4NB



2020 北海道エンデューロ選手権

第２戦　ヒーローレーシング大会

会場：夕張レースイスキー場

主催：ヒーローレーシング 開催日：2020年8月23日

天候：晴れ

クラス： 公認ｸﾗｽ
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 140 中江  優介 YZ250X エモンwithコンセプト札幌 14 2:35:40.564 11:01.412 11IB

2 141 伊藤  智耶 YZ250F TEAM　XPC　SUNADA　R 14 2:36:15.068 10:49.506 7IB

3 32 佐藤  裕二 KTM250EXCtpi HMCwithサイクロン 14 2:37:02.045 11:01.539 2IA

4 20 佐伯 竜 YZ250FX IRC　with　高見道 14 2:37:23.879 11:21.182 10IA

5 322 田崎　一磨 YZ250FX 高見道 13 2:32:05.082 11:31.878 7NA

6 324 北谷　智実 YZ250FX LAVORANTE 13 2:32:35.455 11:35.782 13NA

7 128 木口  雄介 KTM350EXC-F CLUB ZIP 13 2:32:48.341 11:44.235 2IB

8 555 馬場　崇行 KTM150EXCtpi TEAM JUDGEMENT 13 2:36:08.188 11:33.640 8NB

9 121 宮崎  慶太郎 KTM250EXC-F CLUB ZIP with AHC 13 2:36:19.669 11:55.353 4IB

10 449 菊池　領 YZ250X 高見道 13 2:39:19.520 11:59.293 9NB

11 309 清水　雄一 HUSQ TE250i ｻｲｸﾛﾝwithMOTOLIFE 13 2:39:33.721 12:15.238 10NA

12 153 奥谷  雅夫 KTM350EXC-F CLUB ZIP 13 2:40:22.200 11:27.635 8IB

13 466 佐藤　雄一 YZ250FX 高見道　OKPC 13 2:41:08.609 11:41.803 13NB

14 421 松山　哲也 YZ250X 13 2:41:16.472 11:56.434 13NB

15 445 沖中　祐輔 KTM250EXC-F BPMR 13 2:41:35.365 12:09.758 13NB

16 467 三盃　論 YZ250FX 小樽三盃モータースwi 13 2:42:38.919 12:01.257 10NB

17 326 松山　武史 KTM150EXC-W タイエイレーシング 13 2:42:59.027 12:17.432 2NA

18 327 山下　禎之 YZ250FX うーちゃんずwith高見 12 2:31:07.817 12:26.919 9NA

19 450 斉藤　俊輔 GASGASEC250 BPMR 12 2:31:31.091 12:15.900 8NB

20 410 齊藤　佑輔 KTM１５０XC-W Club　ZIP 12 2:33:29.507 12:28.666 11NB

21 482 青木 聡 KTM250EXCtpi SSTH山賊 12 2:36:31.792 12:49.912 2NB

22 312 伊原　巧 HUSQ TE250 モトバレーゼ 12 2:37:21.152 12:28.553 7NA

23 475 大森  亘 KTM250EXCtpi club☆Ares 12 2:37:36.878 12:03.131 7NB

24 428 村上　卓弥 CRF250RX BPMR 12 2:37:47.467 12:55.147 6NB

25 42 沼田  誠司 KX250F TEAM JUDGEMENT 12 2:39:18.538 10:35.989 9IA

26 457 吉川　弘幸 CRF250RX 12 2:39:41.690 13:10.375 3NB

27 465 辻　匡人 KTM250EXCSIXD Club　ZIP 12 2:41:03.916 13:05.902 8NB

28 451 高見　智代 YZ125X 高見道 12 2:41:12.868 13:13.002 3NB

29 474 門間  弘志 HUSQ TE250i ｻｲｸﾛﾝwithMOTOLIFE 12 2:42:20.136 12:41.109 3NB

30 461 渡瀬　聡雄 KTM250EXCtpi Club　ZIP 12 2:44:06.836 13:19.829 5NB

31 472 髙野  啓芳 YZ250F TEAMゴウダ 11 2:30:43.031 12:12.828 6NB

32 476 佐藤  典宏 KTM150EXCtpi Club　ZIP 11 2:33:03.850 13:40.360 5NB

33 448 梅田　正人 HUSQTC250 モトライフ 11 2:33:28.419 13:01.417 9NB

34 481 北嶋 繁 HUSQ TE250i HMCwithバルトイーグル 11 2:38:56.260 13:35.139 2NB

35 345 坂井  紀幸 KTM250EXC Club　ZIP 11 2:43:33.751 13:11.047 2NA

36 479 森武 宏介 KTM250EXC-F Club　ZIP 9 2:30:30.577 15:37.156 6NB

37 478 高畠 空 YZ125 北大ﾗｲﾀﾞｰｽｸﾗﾌﾞHORIZON 9 2:33:16.625 15:48.827 3NB

38 469 柿崎　辰也 YZ125X 小樽三盃モータースwi 9 2:34:23.248 16:28.883 9NB

39 471 花井  匠 YZ250FX コンセプト 9 2:34:25.760 12:57.136 2NB

40 470 佐藤  ツヨシ DT200WR ランデヴー 9 2:35:57.055 15:07.979 7NB

41 458 高橋　輝志 KTM250EXC BPMRwith高見道 5 1:03:13.777 12:25.384 4NB



2020 北海道エンデューロ選手権

第２戦　ヒーローレーシング大会

会場：夕張レースイスキー場

主催：ヒーローレーシング 開催日：2020年8月23日

天候：晴れ

クラス： 公認ｸﾗｽ
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

42 158 北村  久志 KTM250EXC-F CLUB ZIP 2 20:33.432 11:58.869 2IB



2020 北海道エンデューロ選手権

第２戦　ヒーローレーシング大会

会場：夕張レースイスキー場

主催：ヒーローレーシング 開催日：2020年8月23日

天候：晴れ

クラス： IA
Pos No Name Lap BestLap LapTotal 1 432 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20Class

1 32 佐藤  裕二 14 2:37:02.045 11:01.539 2 7:32.208 11:01.539 11:23.665 11:22.707 11:18.667 11:22.596 11:31.400 12:07.587 11:28.401 11:28.603 11:13.756 11:08.729 11:06.794 12:55.393IA

2 20 佐伯 竜 14 2:37:23.879 11:21.182 10 7:42.804 11:29.056 11:31.521 11:35.156 11:27.078 11:25.066 11:28.490 11:47.623 11:21.613 11:21.182 11:23.036 11:29.369 11:37.696 11:44.189IA

3 42 沼田  誠司 12 2:39:18.538 10:35.989 9 7:38.979 10:41.449 10:40.088 10:42.638 10:47.872 10:56.499 10:43.237 11:30.245 10:35.989 10:43.829 10:54.757 43:22.956IA



2020 北海道エンデューロ選手権

第２戦　ヒーローレーシング大会

会場：夕張レースイスキー場

主催：ヒーローレーシング 開催日：2020年8月23日

天候：晴れ

クラス： IB
Pos No Name Lap BestLap LapTotal 1 432 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20Class

1 140 中江  優介 14 2:35:40.564 11:01.412 11 7:57.106 11:19.120 11:43.977 11:04.904 11:12.447 11:17.633 12:09.777 11:19.429 11:13.769 11:34.504 11:01.412 11:13.862 11:03.627 11:28.997IB

2 141 伊藤  智耶 14 2:36:15.068 10:49.506 7 9:43.808 11:44.877 11:24.096 11:15.725 10:59.225 11:06.176 10:49.506 12:06.185 11:11.569 11:26.426 11:05.669 11:03.925 11:02.320 11:15.561IB

3 128 木口  雄介 13 2:32:48.341 11:44.235 2 8:24.625 11:44.235 11:51.730 12:14.571 11:55.359 11:45.266 11:56.560 11:44.565 11:56.226 12:58.587 11:58.194 11:49.353 12:29.070IB

4 121 宮崎  慶太郎 13 2:36:19.669 11:55.353 4 7:55.360 11:56.137 12:01.448 11:55.353 11:56.451 12:08.634 13:02.845 13:04.275 12:00.931 12:13.916 12:54.216 12:34.155 12:35.948IB

5 153 奥谷  雅夫 13 2:40:22.200 11:27.635 8 9:01.860 13:01.334 12:27.866 12:19.930 13:31.124 13:36.323 11:45.418 11:27.635 12:21.133 11:59.831 11:42.914 12:07.942 14:58.890IB

6 158 北村  久志 2 20:33.432 11:58.869 2 8:34.563 11:58.869IB



2020 北海道エンデューロ選手権

第２戦　ヒーローレーシング大会

会場：夕張レースイスキー場

主催：ヒーローレーシング 開催日：2020年8月23日

天候：晴れ

クラス： NA
Pos No Name Lap BestLap LapTotal 1 432 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20Class

1 322 田崎　一磨 13 2:32:05.082 11:31.878 7 9:30.936 12:04.844 11:47.795 11:46.950 11:58.087 11:41.339 11:31.878 11:33.315 12:16.977 11:41.277 11:42.576 11:47.608 12:41.500NA

2 324 北谷　智実 13 2:32:35.455 11:35.782 13 10:06.412 12:27.027 12:02.207 11:56.889 11:40.509 11:49.301 11:43.782 11:57.888 11:53.720 11:46.404 11:45.419 11:50.115 11:35.782NA

3 309 清水　雄一 13 2:39:33.721 12:15.238 10 9:44.792 12:47.449 12:24.044 12:18.726 12:17.636 12:17.698 12:26.477 12:34.138 12:25.170 12:15.238 12:35.540 12:44.634 12:42.179NA

4 326 松山　武史 13 2:42:59.027 12:17.432 2 9:27.636 12:17.432 12:21.646 12:51.917 12:51.922 12:48.491 13:32.983 12:45.604 12:44.934 12:35.219 12:41.659 13:05.803 12:53.781NA

5 327 山下　禎之 12 2:31:07.817 12:26.919 9 9:57.024 12:41.737 12:44.935 13:15.073 12:47.660 12:45.653 12:42.754 13:22.182 12:26.919 12:36.959 13:04.158 12:42.763NA

6 312 伊原　巧 12 2:37:21.152 12:28.553 7 10:04.231 13:04.889 12:45.804 12:58.914 13:05.023 12:32.772 12:28.553 13:15.524 12:49.958 15:15.190 15:21.225 13:39.069NA

7 345 坂井  紀幸 11 2:43:33.751 13:11.047 2 9:20.427 13:11.047 14:10.080 18:23.995 18:27.220 19:47.659 13:39.422 13:53.401 15:26.766 13:44.574 13:29.160NA



2020 北海道エンデューロ選手権

第２戦　ヒーローレーシング大会

会場：夕張レースイスキー場

主催：ヒーローレーシング 開催日：2020年8月23日

天候：晴れ

クラス： NB
Pos No Name Lap BestLap LapTotal 1 432 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20Class

1 555 馬場　崇行 13 2:36:08.188 11:33.640 8 11:04.645 12:35.920 12:23.314 12:28.228 12:17.632 11:48.650 12:01.912 11:33.640 11:37.565 12:37.830 11:46.846 11:48.285 12:03.721NB

2 449 菊池　領 13 2:39:19.520 11:59.293 9 10:48.693 12:35.165 12:33.905 12:45.810 12:15.777 12:11.910 12:49.082 12:05.200 11:59.293 12:09.555 12:02.235 12:19.849 12:43.046NB

3 466 佐藤　雄一 13 2:41:08.609 11:41.803 13 11:46.001 13:43.440 13:04.038 13:08.633 12:23.013 12:37.434 12:14.812 11:43.891 12:27.459 12:30.521 11:50.552 11:57.012 11:41.803NB

4 421 松山　哲也 13 2:41:16.472 11:56.434 13 10:40.716 12:47.077 12:40.674 14:01.480 12:48.651 12:58.428 12:31.623 12:15.674 12:16.760 12:06.381 11:57.872 12:14.702 11:56.434NB

5 445 沖中　祐輔 13 2:41:35.365 12:09.758 13 11:34.209 12:55.608 12:42.091 12:31.290 12:50.503 12:35.603 12:14.687 12:33.155 12:41.221 12:20.693 12:13.487 12:13.060 12:09.758NB

6 467 三盃　論 13 2:42:38.919 12:01.257 10 11:01.151 12:47.063 12:45.150 12:42.423 13:14.963 12:37.351 12:53.123 12:38.617 12:14.467 12:01.257 12:32.158 12:29.664 12:41.532NB

7 450 斉藤　俊輔 12 2:31:31.091 12:15.900 8 11:19.060 12:50.446 12:43.298 12:45.038 12:54.659 12:39.095 12:52.033 12:15.900 12:36.964 13:32.764 12:19.160 12:42.674NB

8 410 齊藤　佑輔 12 2:33:29.507 12:28.666 11 11:02.031 13:00.595 13:06.448 13:12.447 13:18.132 13:08.912 13:28.844 12:38.384 12:40.897 12:48.969 12:28.666 12:35.182NB

9 482 青木 聡 12 2:36:31.792 12:49.912 2 10:43.886 12:49.912 12:49.954 13:02.521 13:17.254 13:02.028 13:38.024 13:06.884 13:03.276 13:33.310 13:48.504 13:36.239NB

10 475 大森  亘 12 2:37:36.878 12:03.131 7 10:54.662 12:44.050 12:21.676 22:58.847 12:15.730 12:57.925 12:03.131 12:03.435 12:28.340 12:17.414 12:14.283 12:17.385NB

11 428 村上　卓弥 12 2:37:47.467 12:55.147 6 11:31.915 13:08.163 12:59.900 12:57.271 13:05.465 12:55.147 13:34.854 13:19.112 13:34.950 13:28.505 13:25.038 13:47.147NB

12 457 吉川　弘幸 12 2:39:41.690 13:10.375 3 11:52.989 13:26.185 13:10.375 13:11.469 13:28.680 13:16.597 13:20.335 13:33.630 13:18.574 14:33.693 13:11.498 13:17.665NB

13 465 辻　匡人 12 2:41:03.916 13:05.902 8 12:06.967 14:05.935 13:42.804 13:20.970 13:22.237 13:12.557 13:12.907 13:05.902 13:12.340 13:15.400 14:50.432 13:35.465NB

14 451 高見　智代 12 2:41:12.868 13:13.002 3 11:50.041 13:24.436 13:13.002 13:32.867 13:35.342 14:38.386 13:44.025 13:29.816 13:38.661 13:33.852 13:14.779 13:17.661NB

15 474 門間  弘志 12 2:42:20.136 12:41.109 3 10:45.958 13:26.824 12:41.109 12:56.184 13:21.627 13:25.072 13:49.809 13:49.256 14:19.718 14:38.935 14:39.079 14:26.565NB

16 461 渡瀬　聡雄 12 2:44:06.836 13:19.829 5 11:36.830 13:50.095 13:39.642 13:45.104 13:19.829 13:30.142 13:35.729 13:43.682 13:42.592 14:42.430 14:42.664 13:58.097NB

17 472 髙野  啓芳 11 2:30:43.031 12:12.828 6 12:03.037 13:19.302 13:33.968 13:06.006 15:48.344 12:12.828 12:35.996 19:38.464 12:35.982 13:05.574 12:43.530NB

18 476 佐藤  典宏 11 2:33:03.850 13:40.360 5 12:27.171 14:22.857 14:16.112 13:57.446 13:40.360 13:51.430 13:52.765 14:07.594 14:16.227 14:19.830 13:52.058NB

19 448 梅田　正人 11 2:33:28.419 13:01.417 9 12:30.881 14:24.168 14:01.375 14:05.082 14:06.678 13:58.756 13:43.696 15:22.946 13:01.417 14:51.277 13:22.143NB

20 481 北嶋 繁 11 2:38:56.260 13:35.139 2 11:43.053 13:35.139 14:14.582 14:51.609 14:34.846 17:08.216 14:21.806 14:23.647 14:39.377 14:18.765 15:05.220NB

21 479 森武 宏介 9 2:30:30.577 15:37.156 6 14:27.836 17:13.420 16:56.857 16:56.369 18:36.010 15:37.156 16:22.888 17:24.157 16:55.884NB

22 478 高畠 空 9 2:33:16.625 15:48.827 3 14:43.232 16:15.985 15:48.827 16:37.307 17:12.637 17:53.003 16:48.229 21:45.571 16:11.834NB

23 469 柿崎　辰也 9 2:34:23.248 16:28.883 9 17:06.061 17:37.996 17:30.704 16:52.656 16:49.105 18:17.460 17:00.129 16:40.254 16:28.883NB

24 471 花井  匠 9 2:34:25.760 12:57.136 2 11:29.948 12:57.136 13:01.204 41:53.262 13:52.329 13:44.775 15:52.531 17:02.207 14:32.368NB

25 470 佐藤  ツヨシ 9 2:35:57.055 15:07.979 7 16:00.215 19:06.665 16:51.172 15:09.793 18:41.686 15:59.546 15:07.979 23:29.202 15:30.797NB

26 458 高橋　輝志 5 1:03:13.777 12:25.384 4 12:08.280 13:15.481 12:35.215 12:25.384 12:49.417NB



2020 北海道エンデューロ選手権

第２戦　ヒーローレーシング大会

会場：夕張レースイスキー場

主催：ヒーローレーシング 開催日：2020年8月23日

天候：晴れ

クラス： 公認ｸﾗｽ
Pos No Name Lap BestLap LapTotal 1 432 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20Class

1 140 中江  優介 14 2:35:40.564 11:01.412 11 7:57.106 11:19.120 11:43.977 11:04.904 11:12.447 11:17.633 12:09.777 11:19.429 11:13.769 11:34.504 11:01.412 11:13.862 11:03.627 11:28.997IB

2 141 伊藤  智耶 14 2:36:15.068 10:49.506 7 9:43.808 11:44.877 11:24.096 11:15.725 10:59.225 11:06.176 10:49.506 12:06.185 11:11.569 11:26.426 11:05.669 11:03.925 11:02.320 11:15.561IB

3 32 佐藤  裕二 14 2:37:02.045 11:01.539 2 7:32.208 11:01.539 11:23.665 11:22.707 11:18.667 11:22.596 11:31.400 12:07.587 11:28.401 11:28.603 11:13.756 11:08.729 11:06.794 12:55.393IA

4 20 佐伯 竜 14 2:37:23.879 11:21.182 10 7:42.804 11:29.056 11:31.521 11:35.156 11:27.078 11:25.066 11:28.490 11:47.623 11:21.613 11:21.182 11:23.036 11:29.369 11:37.696 11:44.189IA

5 322 田崎　一磨 13 2:32:05.082 11:31.878 7 9:30.936 12:04.844 11:47.795 11:46.950 11:58.087 11:41.339 11:31.878 11:33.315 12:16.977 11:41.277 11:42.576 11:47.608 12:41.500NA

6 324 北谷　智実 13 2:32:35.455 11:35.782 13 10:06.412 12:27.027 12:02.207 11:56.889 11:40.509 11:49.301 11:43.782 11:57.888 11:53.720 11:46.404 11:45.419 11:50.115 11:35.782NA

7 128 木口  雄介 13 2:32:48.341 11:44.235 2 8:24.625 11:44.235 11:51.730 12:14.571 11:55.359 11:45.266 11:56.560 11:44.565 11:56.226 12:58.587 11:58.194 11:49.353 12:29.070IB

8 555 馬場　崇行 13 2:36:08.188 11:33.640 8 11:04.645 12:35.920 12:23.314 12:28.228 12:17.632 11:48.650 12:01.912 11:33.640 11:37.565 12:37.830 11:46.846 11:48.285 12:03.721NB

9 121 宮崎  慶太郎 13 2:36:19.669 11:55.353 4 7:55.360 11:56.137 12:01.448 11:55.353 11:56.451 12:08.634 13:02.845 13:04.275 12:00.931 12:13.916 12:54.216 12:34.155 12:35.948IB

10 449 菊池　領 13 2:39:19.520 11:59.293 9 10:48.693 12:35.165 12:33.905 12:45.810 12:15.777 12:11.910 12:49.082 12:05.200 11:59.293 12:09.555 12:02.235 12:19.849 12:43.046NB

11 309 清水　雄一 13 2:39:33.721 12:15.238 10 9:44.792 12:47.449 12:24.044 12:18.726 12:17.636 12:17.698 12:26.477 12:34.138 12:25.170 12:15.238 12:35.540 12:44.634 12:42.179NA

12 153 奥谷  雅夫 13 2:40:22.200 11:27.635 8 9:01.860 13:01.334 12:27.866 12:19.930 13:31.124 13:36.323 11:45.418 11:27.635 12:21.133 11:59.831 11:42.914 12:07.942 14:58.890IB

13 466 佐藤　雄一 13 2:41:08.609 11:41.803 13 11:46.001 13:43.440 13:04.038 13:08.633 12:23.013 12:37.434 12:14.812 11:43.891 12:27.459 12:30.521 11:50.552 11:57.012 11:41.803NB

14 421 松山　哲也 13 2:41:16.472 11:56.434 13 10:40.716 12:47.077 12:40.674 14:01.480 12:48.651 12:58.428 12:31.623 12:15.674 12:16.760 12:06.381 11:57.872 12:14.702 11:56.434NB

15 445 沖中　祐輔 13 2:41:35.365 12:09.758 13 11:34.209 12:55.608 12:42.091 12:31.290 12:50.503 12:35.603 12:14.687 12:33.155 12:41.221 12:20.693 12:13.487 12:13.060 12:09.758NB

16 467 三盃　論 13 2:42:38.919 12:01.257 10 11:01.151 12:47.063 12:45.150 12:42.423 13:14.963 12:37.351 12:53.123 12:38.617 12:14.467 12:01.257 12:32.158 12:29.664 12:41.532NB

17 326 松山　武史 13 2:42:59.027 12:17.432 2 9:27.636 12:17.432 12:21.646 12:51.917 12:51.922 12:48.491 13:32.983 12:45.604 12:44.934 12:35.219 12:41.659 13:05.803 12:53.781NA

18 327 山下　禎之 12 2:31:07.817 12:26.919 9 9:57.024 12:41.737 12:44.935 13:15.073 12:47.660 12:45.653 12:42.754 13:22.182 12:26.919 12:36.959 13:04.158 12:42.763NA

19 450 斉藤　俊輔 12 2:31:31.091 12:15.900 8 11:19.060 12:50.446 12:43.298 12:45.038 12:54.659 12:39.095 12:52.033 12:15.900 12:36.964 13:32.764 12:19.160 12:42.674NB

20 410 齊藤　佑輔 12 2:33:29.507 12:28.666 11 11:02.031 13:00.595 13:06.448 13:12.447 13:18.132 13:08.912 13:28.844 12:38.384 12:40.897 12:48.969 12:28.666 12:35.182NB

21 482 青木 聡 12 2:36:31.792 12:49.912 2 10:43.886 12:49.912 12:49.954 13:02.521 13:17.254 13:02.028 13:38.024 13:06.884 13:03.276 13:33.310 13:48.504 13:36.239NB

22 312 伊原　巧 12 2:37:21.152 12:28.553 7 10:04.231 13:04.889 12:45.804 12:58.914 13:05.023 12:32.772 12:28.553 13:15.524 12:49.958 15:15.190 15:21.225 13:39.069NA

23 475 大森  亘 12 2:37:36.878 12:03.131 7 10:54.662 12:44.050 12:21.676 22:58.847 12:15.730 12:57.925 12:03.131 12:03.435 12:28.340 12:17.414 12:14.283 12:17.385NB

24 428 村上　卓弥 12 2:37:47.467 12:55.147 6 11:31.915 13:08.163 12:59.900 12:57.271 13:05.465 12:55.147 13:34.854 13:19.112 13:34.950 13:28.505 13:25.038 13:47.147NB

25 42 沼田  誠司 12 2:39:18.538 10:35.989 9 7:38.979 10:41.449 10:40.088 10:42.638 10:47.872 10:56.499 10:43.237 11:30.245 10:35.989 10:43.829 10:54.757 43:22.956IA

26 457 吉川　弘幸 12 2:39:41.690 13:10.375 3 11:52.989 13:26.185 13:10.375 13:11.469 13:28.680 13:16.597 13:20.335 13:33.630 13:18.574 14:33.693 13:11.498 13:17.665NB

27 465 辻　匡人 12 2:41:03.916 13:05.902 8 12:06.967 14:05.935 13:42.804 13:20.970 13:22.237 13:12.557 13:12.907 13:05.902 13:12.340 13:15.400 14:50.432 13:35.465NB

28 451 高見　智代 12 2:41:12.868 13:13.002 3 11:50.041 13:24.436 13:13.002 13:32.867 13:35.342 14:38.386 13:44.025 13:29.816 13:38.661 13:33.852 13:14.779 13:17.661NB

29 474 門間  弘志 12 2:42:20.136 12:41.109 3 10:45.958 13:26.824 12:41.109 12:56.184 13:21.627 13:25.072 13:49.809 13:49.256 14:19.718 14:38.935 14:39.079 14:26.565NB

30 461 渡瀬　聡雄 12 2:44:06.836 13:19.829 5 11:36.830 13:50.095 13:39.642 13:45.104 13:19.829 13:30.142 13:35.729 13:43.682 13:42.592 14:42.430 14:42.664 13:58.097NB

31 472 髙野  啓芳 11 2:30:43.031 12:12.828 6 12:03.037 13:19.302 13:33.968 13:06.006 15:48.344 12:12.828 12:35.996 19:38.464 12:35.982 13:05.574 12:43.530NB

32 476 佐藤  典宏 11 2:33:03.850 13:40.360 5 12:27.171 14:22.857 14:16.112 13:57.446 13:40.360 13:51.430 13:52.765 14:07.594 14:16.227 14:19.830 13:52.058NB

33 448 梅田　正人 11 2:33:28.419 13:01.417 9 12:30.881 14:24.168 14:01.375 14:05.082 14:06.678 13:58.756 13:43.696 15:22.946 13:01.417 14:51.277 13:22.143NB

34 481 北嶋 繁 11 2:38:56.260 13:35.139 2 11:43.053 13:35.139 14:14.582 14:51.609 14:34.846 17:08.216 14:21.806 14:23.647 14:39.377 14:18.765 15:05.220NB

35 345 坂井  紀幸 11 2:43:33.751 13:11.047 2 9:20.427 13:11.047 14:10.080 18:23.995 18:27.220 19:47.659 13:39.422 13:53.401 15:26.766 13:44.574 13:29.160NA

36 479 森武 宏介 9 2:30:30.577 15:37.156 6 14:27.836 17:13.420 16:56.857 16:56.369 18:36.010 15:37.156 16:22.888 17:24.157 16:55.884NB

37 478 高畠 空 9 2:33:16.625 15:48.827 3 14:43.232 16:15.985 15:48.827 16:37.307 17:12.637 17:53.003 16:48.229 21:45.571 16:11.834NB

38 469 柿崎　辰也 9 2:34:23.248 16:28.883 9 17:06.061 17:37.996 17:30.704 16:52.656 16:49.105 18:17.460 17:00.129 16:40.254 16:28.883NB

39 471 花井  匠 9 2:34:25.760 12:57.136 2 11:29.948 12:57.136 13:01.204 41:53.262 13:52.329 13:44.775 15:52.531 17:02.207 14:32.368NB

40 470 佐藤  ツヨシ 9 2:35:57.055 15:07.979 7 16:00.215 19:06.665 16:51.172 15:09.793 18:41.686 15:59.546 15:07.979 23:29.202 15:30.797NB

41 458 高橋　輝志 5 1:03:13.777 12:25.384 4 12:08.280 13:15.481 12:35.215 12:25.384 12:49.417NB

42 158 北村  久志 2 20:33.432 11:58.869 2 8:34.563 11:58.869IB


